УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Ж . OS'. xoj/f № -Щ /
г. Сочи

Об участии в краевых курсах повышения квалификации
для учителей иностранного языка

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 01-
20/1453 от 02.04.2024 «О реализации Д1111 ПК для учителей иностранных
языков» с целью организации участия представителей
муниципальной системы образования г. Сочи в краевых курсах повышения
квалификации в очно-заочной форме с использованием дистанционных
образовательных технологий по теме: «Реализация требований обновленных
ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36 часов) с 27.05.2024
по 05.06.2024 в г. Горячем Ключе приказываю:

1. Утвердить кандидатуру Питиновой Натальи Владимировны, учителя
английского языка Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение гимназия №44 города Сочи имени Героя Социалистического
труда Василия Александровича Сухомлинского, для участия в курсах
повышения квалификации по теме: «Реализация требований обновленных
ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя».

2. Директору МОБУ гимназии № 44 г. Сочи им. В.А. Сухомлинского
(Корнева М.И.):

2.1.Обеспечить участие Питиновой Натальи Владимировны
в краевых курсах повышения квалификации с 27.05.2024 по 05.06.2024
по теме: «Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО
в работе учителя» согласно регламенту проведения КПК:
27.05.2024 -  01.06.2024 -  дистанционное обучение;
03.06.2024 -  05.06.2024 -  очное обучение.

2.2. Командировать Питинову Н.В. для участия в краевых курсах
повышения квалификации с 03.06.2024 по 05.06.2024 по адресу: г. Горячий
Ключ, ул. Спортивная, 2.
Начало занятий в 14:30 в соответствии с расписанием.
Слушателю иметь при себе паспорт, СНИЛС, оформленный в двух
экземплярах договор и заявления.

2.3. Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных
и/или внебюджетных средств общеобразовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления по образованию и науке
администрации г. Сочи И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления О.Н. Медведева